
UCHWAŁA NR II/14/10
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie wynagrodzenia starosty

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  Nr  223,  poz.  1458  oraz  z  2009  r.  Nr  157, 
poz. 1241) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  miesięczne  wynagrodzenia  dla  Starosty Powiatu  Brzeskiego w kwocie  12 297,00 zł 
(słownie złotych: dwanaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem 0/100), które obejmuje:
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6 000,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy 0/100);
2) dodatek za wieloletnią pracę równy 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1 200,00 zł 

(słownie złotych: tysiąc dwieście 0/100);
3) dodatek funkcyjny w kwocie 2 100,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące sto 0/100);
4) dodatek  specjalny  równy  37%  łącznie  wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatku  funkcyjnego 

w kwocie 2 997,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem 0/100).

§ 2

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie od dnia 26 listopada 2010 r.

§ 3

Traci moc uchwała uchwała Nr XX/154/08 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 6 czerwca 2008 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Brzeskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675.


